（提出先）神戸市　御中

　私は、神戸市地域サービス情報システム利用者登録約款を確約のうえ、次のとおり利用者登録を申請します。

1 2

（姓） （名）

 ※注意事項
１．「あじさいネット利用者登録申請要領」をご確認のうえ、必要事項をご記入ください。

２．初回ログイン時に、メールアドレス登録が必須となりますので、予めご用意ください。

３．日中連絡可能な電話もしくは自宅・携帯電話番号のどちらかは必ずご記入ください。

４．記入不備がある場合は、利用者登録が出来ません。不備返却となり登録までに時間を要しますのでご注意ください。

５．控えが必要な方は、本申請書・口座振替依頼書をコピーしてご自身で保管ください。

６．高齢・障がい者割引の有無や登録区分での抽選申込・予約数は、施設毎に異なります。詳細はご利用予定の施設へご確認ください

７．神戸市地域サービス情報システム利用者登録約款は、あじさいネットのホームページにてご確認ください。

1

※本申請書の提出が必要な対象施設は下記の通りです。

（１）各公民館 体育室／生涯学習支援センター（コミスタこうべ）体育館

（２）各区文化センター体育館・体育室・柔剣道室／体育館

（３）各体育館(王子スポーツセンター、中央体育館、東灘体育館、須磨体育館、垂水体育館、西体育館、磯上体育館)

 ※注意事項
１．上記(１)（２）施設を利用する団体代表者は本様式をご提出ください。提出がない場合、上記施設の利用を行うことができません。
２．団体登録希望名が重複した場合は、別の団体名に変更をお願いすることがありますので、予めご容赦ください。
３．野球場、球技場、テニスコートをご利用の団体（A）登録をご希望の場合は、あじさいネット事務局へお問い合わせください。

神戸市提出 2024年6月版

（本人→神戸市　あじさいネット事務局宛）

[希望者のみ]　あじさいネット（施設予約システム）団体（B）登録申請書

　私は、利用者登録に合わせ団体（B）の団体代表者としての登録を希望し、以下にて申請します。

　※団体（B）とは公民館や文化センター、体育館等を利用される団体を指します。

　　野球・球技場・テニスコートなど　団体（A）の登録をご希望の方は、本登録申請書では登録できません。あじさいネット

　　事務局へお問い合わせください。

申請区分

希 望 す る フリガナ

※ 希望する場合は○で囲んでください。
団体登録希望名

※団体代表者は、申請者本人

勤

務

先

・

学

校

フリガナ

電話番号 （　　　　　）　　　－
名　称

所在地 （〒　　　　　－　　　　　）

・登録区分が　2 神戸市内在勤　3 神戸市内在学の方はご記入ください。　◎利用施設で本人確認書類の提示等を求められることがあります。

住　所

（自宅）

（〒　　　　－　　　　　　）

日中連絡

可能電話
（　　　　　）　　　－

自宅・携

帯電話等
（　　　　　）　　　－ FAX番号 （　　　　　）　　　－

氏　名
　　　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ

神戸市内在学 4
神戸市外

※国内在住に限る

該当するところを、

〇で囲んでください。

登

録

申

請

者

フリガナ

生年月日

西暦

申請区分
新　規（　一　　般・　高　　齢　・　障  が  い　） 変　　更　（　口　　座　・　団　体　代　表　者　）

※ 該当するところを、○で囲んでください。（変更の場合は、右上の利用者登録番号と変更箇所をご記入ください。）

登録区分 1 神戸市内在住 2 神戸市内在勤 3

神戸市地域サービス情報システム

利用者登録用（様式第１号）

利用者

登録番号

あじさいネット（施設予約システム）利用者登録申請書

申 請 日 年　　　　月　　　　日